
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2024年 7月 30日 

 

 

店舗外ＡＴＭ「ローソン伊集院麦生田店出張所」の営業再開について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

設置先の都合のため、臨時休業としておりました店舗外ＡＴＭ「ローソン伊集院麦生田

店出張所」について、下記の日程にて営業再開することとなりましたのでお知らせします。 

 

 お客さまには、大変ご不便おかけいたしましたが、今後とも南日本銀行をご愛顧くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜対象ＡＴＭ＞ 

出張所名 住所 稼働再開日時 

ローソン伊集院麦生田店 

出張所 
日置市伊集院町麦生田 680-8 

2024年 7月 31日（水） 

8：00～ 

 

 

 以 上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 経営企画グループ 

℡099-226-1117 

 受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 


